29.12.2018Г. №79-п
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОГОЕНОК» ОТ 11.02.2012 №14-П (В РЕД.ОТ 18.05.2017 №30-п) «О ВКЛЮЧЕНИИ ВНУТРИ ПОСЕЛЕНЧЕСКИХ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» руководствуясь Уставом муниципального образования «Могоенок», администрация муниципального образования «Могоенок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести изменения в Приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования «Могоенок» от 11.02.2012 №14-п ( в ред. от 18.05.2017 №30-п) «О включении внутри поселенческих автомобильных дорог в реестр муниципальной собственности», согласно акта приема-передачи имущества, находящегося в государственной собственности Иркутской области, в оперативном управлении/постоянном бессрочном пользовании областного государственного казенного учреждения «Дирекция по строительству и эксплуатации автомобильных дорог Иркутской области» в муниципальную собственность муниципального образования «Могоенок» от 1 октября 2018 года.
 2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Могоеновский вестник» и разместить на официальном сайте  в  сети «Интернет»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Могоенок»
М.П. Клименков

Приложение №1
к постановлению
администрации МО «Могоенок
От 29.12.2018г. №79-п

Перечень
внутри поселенческих автомобильных дорог МО « Могоенок»

	№ п/п
	Наименование населенных пунктов
	Протяженность автомобильной дороги (м)
	индивидуальные характеристики имущества, Кадастровый (или условный) номер

	1.
	с. Могоенок

	1.1
	ул. Заречная
	2500

	1.2
	Ул.Юбилейная
	1600

	1.3
	Ул. 40 лет Победы
	585

	1.4
	Ул. Лесная
	1050

	1.5
	Ул.Трактовая
	590

	1.6
	Ул.Звездочка
	859

	1.7
	Ул. Колхозная
	760

	1.8
	Переулки 1,2,3,4,5
	2530

	1.9
	Дорога на свалку
	270

	1.10
	Дорога на зерносклад
	150

	1.11
	Дорога на МТФ
	100

	1.12
	Дорога на кладбище
	800

	1.13
	от примыкания к полосе отвода автодороги Кутулик-Бахтай-Хадахан до дома № 2 по ул.Колхозная
	1148
	85:01:130101:484

	2.
	Д. Тютрина

	2.1
	ул.Центральная, от границы д.Тютрина до дома № 8
	579
	85:01:000000:2678

	2.2
	Ул.Центральная
	867

	2.3
	Ул.Заречная
	950

	2.4
	Ул. Новая
	329

	2.5
	Ул.Калистратова
	492

	2.6
	Переулок Центральный
	350

	2.7
	Переулок Школьный
	600

	2.8
	Переулок 1
	160

	2.9
	Переулок 2
	180

	2.10
	Дорога на кладбище
	1100

	2.11
	Дорога на свалку
	750

	3.
	Д. Малый Кутулик

	3.1
	Ул. Центральная
	500

	3.2
	Ул. Школьная
	1000

	4.
	Д. Берестенникова

	4.1
	Ул.Центральная
	900

	4.2
	Ул.Школьная
	700

	4.3
	Ул.Колхозная
	1600

	4.4
	Ул.Нагорная
	800

	4.5
	Переулок Клубный
	800

	4.6
	Переулок 1
	300

	4.7
	Переулок 2
	100

	4.8
	Переулок 3
	150

	4.9
	Переулок 4
	360

	4.10
	Дорога на кладбище
	308

	4.11
	Дорога на Егоровский тракт
	600

	4.12
	Дорога на свалку
	800

	5.
	Д.Могой

	5.1
	Ул.Центральная
	1200

	6.
	д.Маломолева

	6.1
	от границы д.Маломолева до дома
 № 69 по ул.Центральная
	1238
	85:01:130301:185

	6.2
	Дорога на МТФ
	2000

Итого:

32655